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Øvrige orienteringssaker 

A. Publikasjonspoeng 2017 

Det er en betydelig økning i antall publikasjonspoeng på ARENA for 2017 sammenlignet 
med publikasjonspoeng for 2016. Totalt har ARENA fått 81,1 publikasjonspoeng i 2017 
(58,7 i 2016). Det ble rapportert 62 publikasjoner: 2 monografier, 30 tidsskriftsartikler og 
30 bokkapitler.  Det er ulik poengfordeling for ulike former for publikasjoner, men ARENA 
ligger spesielt høyt når det gjelder publikasjonspoeng på nivå 2, både sammenlignet med 
tidligere år og blant enheter på samfunnsvitenskapelig fakultet for 2017. Det er over 60,8 
publikasjoner på nivå 2 på ARENA, som utgjør 75 prosent av publikasjonspoeng totalt. 
ARENA ligger høyest når det gjelder publikasjonspoeng på nivå 2 på fakultetet. ARENAs 
publikasjonspoeng på nivå 2 utgjør 59,8 % på fakultetet totalt.   

3,7 poeng per vitenskapelig ansatt. Disse tall har holdt seg stabile på ARENA. Årlig 
gjennomsnitt for publikasjonspoeng per ansatt 2009-2017 er 3,5. Poeng per vitenskapelig 
ansatt er høyest enn på andre enheter på SV-fakultetet. Gjennomsnittet på fakultetet per 
vitenskapelig ansatt ligger på 1,7.  

B. Årsrapport 2017 

ARENAs årsrapport blir publisert i løpet av mai og blir distribuert bredt. 

 

C. Arealbehov 

Leiekontrakten til Sognsveien 68 går ut 31.12.2018. Eiendomsavdelingen begynner 
forhandlinger med Fram Eiendom men det er noe usikkerhet angående fornyelse av 
kontrakten. Samtidig har Eiendomsavdelingen tilbud ARENA (og SUM i 2. og 4 etasje) 
mulige lokaler i NEMKO-bygget som er eid av universitetet. ARENAs nåværende lokaler 
legger begrensninger på aktiviteten ved senteret og ARENA har derfor i utgangspunkt noe 
behov for å flytte til en annen lokasjon. Dersom senteret skal flytte til NEMKO-bygget, har 
senteret behov for flere kontorer enn i dag. ARENA stiller også krav til kontorenes standard, 
samt til flytteprosessen.  Eventuell flytting blir ikke før høsten 2019 og det betyr at 
kontrakten med Fram Eiendom må forlenges en periode. ARENA (og SUM) har sendt inn 
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en samlet sammenfatning av arealbehov og tekniske krav som tar for seg nåværende 
situasjon og fremtidige krav.   

ARENA har ledig kontorplass til de 4-5 PLATO PhD som kommer på besøk i løpet av høsten 
2018 på grunn av noen fratredelser men det betyr fortsatt at det er noen begrensinger med 
mottak av gjesteforskere. Det må kanskje vurderes om flere kontorer må dobbeltmøbleres (i 
utgangspunkt administrasjonen). 

 

D. Gjesteforskere våren 2018 

a. Kristina Ophey fra University of Cologne, Cologne Center for Comparative Politics 
har vært gjest ved ARENA fra mars til april. Hun har arbeidet med prosjektet “The 
effects of organizational reform on administrative policy in the European 
Commission of the 21st century”. 

b. Bent Sofus Tranøy, professor ved Høgskolen i Innlandet, er gjesteforsker ved 
ARENA på deltid gjennom deltakelse i prosjektet EuroDiv. 

Øvrige henvendelser vurderes og planlegges i lys av forskningsområder og senterets 
tilgjengelige kontorfasiliteter. 

 

E. Arrangementer 

Vårens tirsdagsseminarer har gått som planlagt. Marco Dani, Jens Blom-Hansen, Christian 
Kreuder-Sonnen, Raffaele Marchetti, Graham Finlay, Michael Zürn har presentert papere. 
Det er planlagt to tirsdagsseminarer til i vår, Cristina Lafont og Paul Blokker.  

23. januar 2018 arrangerte John Erik Fossum konferansen «Brexit og EØS: Hva nå?» hvor 
eksperter fra Storbritannia, Norge og Island diskuterte Brexit og konsekvenser for Norge. 
Arrangementet ble holdt på Litteraturhuset og vekket oppmerksomhet fra allmenheten, 
forskere og diplomater fra flere europeiske ambassader. Den største salen for 200 personer 
ble fullsatt. Konferansen var organisert av ARENA, Institutt for internasjonale relasjoner 
(Universitetet på Island) og British Politics Society Norway under Jean Monnet prosjektet 
«Post-Brexit Europe: Lessons from the EEA (PELEEA)», hvor ARENA deltar. Som 
oppfølging av konferansen ble det også holdt lukket workshop 24. januar med 
representantene fra UD.  

25. april 2018 gjestet ARENA/GLOBUS professor Michael Zürn som presenterte hovedfunn 
fra hans bok A Theory of Global Governance. Authority, Legitimacy, and Contestation, 
Oxford University Press, 2018. Forelesningen ble holdt på Eilert Sundts hus og ble direkte 
streamet på nett i tillegg.  

26.-27. april 2018 ble det holdt 2-dagers konferanse «The European Union – between Scylla 
and Charybdis» i regi av John Erik Fossum (EuroDiv og Institutt for privatrett, UiO). 
Forskere fra ARENA, University of Zurich, Cambridge, Uppsala, Helsinki, Amsterdam, 
Flensburg og LSE presenterte papers. Rapporten fra konferansen blir publisert på ARENAs 
webside.  
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F. Studentstipend for 2018/2019 
 
ARENA har lyst ut inntil 5 studentstipend for neste periode under forskningsprosjekter 
EUREX (2) og GLOBUS (3), der masterstudenter tilbys arbeidsplass, veiledning og stipend 
på 25 000 kroner for å skrive masteroppgave ved enheten. Under GLOBUS utlysningen kan 
studenter skrive om temaer som omhandler EUs bidrag til global rettferdighet og egen 
utlysning gjelder EU og menneskehandel. Under EUREX er det lyst ut to stipender til å 
skrive masteroppgave om politisk makt i Norge. 

 
 

G. Publikasjoner 

 Noen utvalgte publikasjoner vår 2018: 

 Boken: Diversity and Contestations over Nationalism in Europe and Canada redigert 
av John Erik Fossum med Riva Kastoryano og Birte Siim, utgitt på Palgrave Macmillan, 
2018. 

 “Political Differentiation and the Problem of Dominance: Segmentation and 
Hegemony”, artikkel av Erik O. Eriksen i European Journal of Political Research, 
Online, 2018, DOI: 10.1111/1475-6765.12263  

 “Between Cheap Talk and Epistocracy: The Logic of Interest Group Access in the 
European Parliament's Committee Hearings”, artikkel av Alexander Katsaitis i Public 
Administration, online, 2018, DOI: 10.1111/padm.12406 (REFLEX) 

 “The European Parliament: a Working Parliament without a Public?”, artikkel av Chris 
Lord i The Journal of Legislative Studies, online, 2018, 
DOI: 10.1080/13572334.2018.1444624 

 “Influence beyond Formal Powers: The Parliamentarisation of European Union Security 
Policy”, artikkel av Guri Rosén og Kolja Raube I spesialutgave av The British Journal of 
Politics and International Relations, Online, 2018, DOI: 10.1177/1369148117747105 

 Det er utgitt 3 ARENA Working Papers så langt i 2018, 2 TARN Working Papers, 6 
GLOBUS Working Papers. 

 

 

Erik Oddvar Eriksen      Tara Sarin  
Senterleder        Administrativ leder 
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